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LATVIJAS GAZE

A/S "Latvijas gaze" sadales sistéma padotas dabasgazes zemaka siltumspéja 25/20°C (sadeg$ana/mérisana).
2017. gada oktobris
Siltumspéjas | Ménesa
zonas vidéja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
nosaukums svérta
Aizkraukle 9,485 | 9,736 | 9,898 | 9,793 | 9,682 | 9,520 | 9,440 | 9,438 | 9,436 | 9,433 | 9,436 | 9,438 | 9,448 | 9,447 | 9,451 | 9,428 | 9,600 | 9,614 | 9,625 | 9,635 | 9,637 | 9,510 | 9,431 | 9,453 | 9,452 | 9,449 | 9,431 | 9,436 | 9,430 | 9,427 | 9,437 | 9,443
Baldone 9,513 | 9,937 | 9,854 | 9,773 | 9,675 | 9,549 | 9,439 | 9,438 | 9,437 | 9,434 | 9,436 | 9,439 | 9,554 | 9,562 | 9,424 | 9,536 | 9,613 | 9,620 | 9,630 | 9,636 | 9,638 | 9,561 | 9,425 | 9,455 | 9,451 | 9,449 | 9,433 | 9,437 | 9,430 | 9,427 | 9,436 | 9,454
Brocéni 9,573 | 9,927 | 9,886 | 9,760 | 9,675 | 9,586 | 9,472 | 9,445 | 9,439 | 9,452 | 9,434 | 9,447 | 9,645 | 9,669 | 9,424 | 9,523 | 9,612 | 9,621 | 9,630 | 9,639 | 9,638 | 9,638 | 9,442 | 9,519 | 9,454 | 9,451 | 9,436 | 9,433 | 9,434 | 9,429 | 9,433 | 9,469
Césis 9,447 | 9,459 | 9,452 | 9,443 | 9,438 | 9,429 | 9,449 | 9,437 | 9,438 | 9,433 | 9,438 | 9,442 | 9,448 | 9,446 | 9,454 | 9,465 | 9,466 | 9,457 | 9,478 | 9,472 | 9,415 | 9,415 | 9,444 | 9,453 | 9,452 | 9,452 | 9,452 | 9,452 | 9,454 | 9,456 | 9,441 | 9,427
Daugavpils 9,505 | 9,727 | 9,898 | 9,791 | 9,683 | 9,516 | 9,439 | 9,438 | 9,436 | 9,433 | 9,436 | 9,438 | 9,448 | 9,447 | 9,450 | 9,429 | 9,602 | 9,615 | 9,626 | 9,635 | 9,637 | 9,528 | 9,432 | 9,453 | 9,452 | 9,447 | 9,432 | 9,436 | 9,430 | 9,426 | 9,438 | 9,444
Daugmale 9,508 | 9,937 | 9,860 | 9,776 | 9,674 | 9,560 | 9,439 | 9,439 | 9,437 | 9,435 | 9,436 | 9,440 | 9,553 | 9,569 | 9,424 | 9,531 | 9,612 | 9,620 | 9,630 | 9,636 | 9,638 | 9,568 | 9,424 | 9,455 | 9,451 | 9,450 | 9,433 | 9,437 | 9,430 | 9,428 | 9,435 | 9,454
Dobele 9,543 | 9,936 | 9,858 | 9,766 | 9,674 | 9,639 | 9,438 | 9,443 | 9,439 | 9,448 | 9,434 | 9,441 | 9,660 | 9,582 | 9,424 | 9,540 | 9,613 | 9,621 | 9,630 | 9,637 | 9,639 | 9,638 | 9,451 | 9,488 | 9,452 | 9,451 | 9,436 | 9,436 | 9,433 | 9,429 | 9,431 | 9,545
Dzirkstele 9,562 | 9,938 | 9,859 | 9,780 | 9,673 | 9,648 | 9,435 | 9,444 | 9,438 | 9,450 | 9,434 | 9,443 | 9,664 | 9,585 | 9,424 | 9,523 | 9,612 | 9,621 | 9,630 | 9,636 | 9,639 | 9,638 | 9,451 | 9,496 | 9,453 | 9,452 | 9,436 | 9,436 | 9,433 | 9,429 | 9,431 | 9,553
Ezerciems 9,446 | 9,459 | 9,452 | 9,444 | 9,438 | 9,428 | 9,448 | 9,437 | 9,438 | 9,433 | 9,438 | 9,441 | 9,448 | 9,447 | 9,454 | 9,465 | 9,467 | 9,456 | 9,478 | 9,470 | 9,415 | 9,415 | 9,444 | 9,453 | 9,452 | 9,452 | 9,452 | 9,452 | 9,450 | 9,428 | 9,444 | 9,441
Jekabpils 9,519 | 9,754 | 9,896 | 9,790 | 9,686 | 9,532 | 9,437 | 9,437 | 9,436 | 9,433 | 9,436 | 9,438 | 9,447 | 9,447 | 9,449 | 9,429 | 9,600 | 9,614 | 9,625 | 9,635 | 9,637 | 9,519 | 9,433 | 9,453 | 9,452 | 9,448 | 9,432 | 9,436 | 9,430 | 9,427 | 9,437 | 9,445
Jelgava 9,519 | 9,936 | 9,855 | 9,769 | 9,673 | 9,626 | 9,440 | 9,443 | 9,438 | 9,447 | 9,434 | 9,441 | 9,659 | 9,558 | 9,424 | 9,541 | 9,614 | 9,621 | 9,631 | 9,636 | 9,639 | 9,638 | 9,450 | 9,488 | 9,452 | 9,451 | 9,436 | 9,437 | 9,433 | 9,429 | 9,432 | 9,559
Kaibala 9,502 | 9,749 | 9,890 | 9,794 | 9,681 | 9,517 | 9,440 | 9,438 | 9,436 | 9,433 | 9,436 | 9,438 | 9,447 | 9,447 | 9,450 | 9,430 | 9,602 | 9,615 | 9,626 | 9,635 | 9,637 | 9,526 | 9,432 | 9,453 | 9,452 | 9,447 | 9,432 | 9,437 | 9,430 | 9,427 | 9,438 | 9,443
Kalnciems 9,522 | 9,939 | 9,890 | 9,796 | 9,676 | 9,648 | 9,453 | 9,448 | 9,437 | 9,451 | 9,434 | 9,441 | 9,671 | 9,563 | 9,425 | 9,545 | 9,614 | 9,621 | 9,632 | 9,637 | 9,639 | 9,638 | 9,456 | 9,483 | 9,452 | 9,451 | 9,436 | 9,436 | 9,433 | 9,429 | 9,431 | 9,563
Koknese 9,516 | 9,749 | 9,897 | 9,794 | 9,684 | 9,546 | 9,438 | 9,438 | 9,436 | 9,433 | 9,435 | 9,438 | 9,448 | 9,447 | 9,449 | 9,430 | 9,605 | 9,615 | 9,625 | 9,634 | 9,637 | 9,556 | 9,432 | 9,453 | 9,452 | 9,450 | 9,432 | 9,436 | 9,430 | 9,427 | 9,434 | 9,446
Krimulda 9,450 | 9,489 | 9,511 | 9,498 | 9,466 | 9,429 | 9,443 | 9,435 | 9,436 | 9,432 | 9,438 | 9,442 | 9,446 | 9,447 | 9,453 | 9,465 | 9,463 | 9,458 | 9,477 | 9,470 | 9,419 | 9,417 | 9,447 | 9,454 | 9,452 | 9,449 | 9,434 | 9,438 | 9,431 | 9,428 | 9,440 | 9,442
Liepaja 9,533 | 9,936 | 9,858 | 9,769 | 9,673 | 9,628 | 9,441 | 9,443 | 9,438 | 9,447 | 9,434 | 9,442 | 9,659 | 9,560 | 9,424 | 9,541 | 9,614 | 9,621 | 9,631 | 9,637 | 9,639 | 9,638 | 9,451 | 9,488 | 9,452 | 9,451 | 9,436 | 9,436 | 9,433 | 9,429 | 9,432 | 9,548
Ligatne 9,444 | 9,459 | 9,452 | 9,443 | 9,438 | 9,431 | 9,447 | 9,437 | 9,438 | 9,433 | 9,438 | 9,442 | 9,448 | 9,447 | 9,454 | 9,465 | 9,467 | 9,457 | 9,478 | 9,470 | 9,415 | 9,415 | 9,446 | 9,453 | 9,452 | 9,452 | 9,452 | 9,452 | 9,449 | 9,426 | 9,426 | 9,423
Livani 9,518 | 9,771 | 9,894 | 9,793 | 9,684 | 9,535 | 9,439 | 9,438 | 9,436 | 9,433 | 9,436 | 9,438 | 9,448 | 9,447 | 9,447 | 9,429 | 9,602 | 9,615 | 9,626 | 9,635 | 9,637 | 9,537 | 9,433 | 9,453 | 9,452 | 9,447 | 9,431 | 9,436 | 9,430 | 9,426 | 9,438 | 9,445
Lode 9,448 9,455 | 9,463 | 9,460 | 9,439 | 9,437 | 9,439 | 9,445 | 9,446 | 9,439 | 9,438 | 9,438 | 9,439 | 9,445 | 9,448 | 9,451 | 9,452 | 9,463 | 9,468 | 9,465 | 9,453 | 9,445 | 9,447 | 9,453 | 9,453 | 9,453 | 9,454 | 9,455 | 9,439 | 9,427 | 9,428 | 9,425
Lutrini 9,586 9,938 | 9,882 | 9,799 | 9,672 | 9,659 | 9,424 | 9,447 | 9,438 | 9,452 | 9,434 | 9,445 | 9,663 | 9,535 | 9,424 | 9,536 | 9,613 | 9,621 | 9,631 | 9,636 | 9,639 | 9,637 | 9,446 | 9,510 | 9,453 | 9,451 | 9,436 | 9,436 | 9,433 | 9,429 | 9,431 | 9,530
Nakotne 9,535 9,937 | 9,854 | 9,768 | 9,673 | 9,628 | 9,438 | 9,443 | 9,438 | 9,448 | 9,434 | 9,442 | 9,661 | 9,556 | 9,424 | 9,536 | 9,613 | 9,621 | 9,631 | 9,637 | 9,639 | 9,638 | 9,449 | 9,490 | 9,452 | 9,451 | 9,436 | 9,436 | 9,433 | 9,429 | 9,432 | 9,556
Ogre 9,504 | 9,732 9,897 | 9,791 | 9,682 | 9,511 | 9,440 | 9,438 | 9,436 | 9,433 | 9,436 | 9,438 | 9,447 | 9,447 | 9,450 | 9,429 | 9,603 | 9,615 | 9,626 | 9,635 | 9,637 | 9,532 | 9,430 | 9,453 | 9,452 | 9,447 | 9,432 | 9,437 | 9,430 | 9,427 | 9,438 | 9,445
Palsmane 9,443 9,455 | 9,449 | 9,438 | 9,427 | 9,441 | 9,440 | 9,437 | 9,437 | 9,433 | 9,437 | 9,446 | 9,448 | 9,449 | 9,458 | 9,468 | 9,465 | 9,466 | 9,476 | 9,457 | 9,413 | 9,418 | 9,452 | 9,453 | 9,452 | 9,433 | 9,434 | 9,434 | 9,427 | 9,427 | 9,426 | 9,424
Preili 9,534 | 9,701 | 9,905 | 9,802 | 9,682 | 9,601 | 9,442 | 9,438 | 9,437 | 9,433 | 9,435 | 9,438 | 9,448 | 9,447 | 9,451 | 9,424 | 9,600 | 9,613 | 9,623 | 9,634 | 9,637 | 9,535 | 9,424 | 9,453 | 9,452 | 9,451 | 9,432 | 9,437 | 9,430 | 9,427 | 9,436 | 9,447
Rézekne 9,501 9,748 | 9,892 | 9,793 | 9,681 | 9,508 | 9,440 | 9,437 | 9,436 | 9,433 | 9,436 | 9,438 | 9,447 | 9,447 | 9,447 | 9,430 | 9,603 | 9,615 | 9,626 | 9,635 | 9,637 | 9,523 | 9,433 | 9,453 | 9,452 | 9,447 | 9,432 | 9,437 | 9,430 | 9,426 | 9,438 | 9,443
Riga 9,509 9,845 | 9,875 | 9,784 | 9,678 | 9,502 | 9,444 | 9,438 | 9,438 | 9,434 | 9,437 | 9,440 | 9,495 | 9,500 | 9,433 | 9,502 | 9,587 | 9,618 | 9,629 | 9,636 | 9,638 | 9,535 | 9,433 | 9,455 | 9,452 | 9,448 | 9,433 | 9,438 | 9,431 | 9,428 | 9,441 | 9,445
Rudbarii 9,525 9,939 | 9,862 | 9,771 | 9,674 | 9,612 | 9,435 | 9,443 | 9,438 | 9,451 | 9,434 | 9,440 | 9,677 | 9,567 | 9,424 | 9,537 | 9,614 | 9,621 | 9,631 | 9,637 | 9,639 | 9,637 | 9,455 | 9,479 | 9,452 | 9,451 | 9,435 | 9,436 | 9,433 | 9,429 | 9,434 | 9,569
Saldus 9,546 9,936 | 9,859 | 9,770 | 9,673 | 9,628 | 9,440 | 9,443 | 9,438 | 9,447 | 9,434 | 9,442 | 9,655 | 9,569 | 9,425 | 9,544 | 9,614 | 9,621 | 9,631 | 9,637 | 9,639 | 9,638 | 9,450 | 9,498 | 9,453 | 9,451 | 9,436 | 9,436 | 9,433 | 9,429 | 9,432 | 9,539
Sigulda 9,447 | 9,459 | 9,452 | 9,443 | 9,438 | 9,430 | 9,448 | 9,437 | 9,438 | 9,433 | 9,438 | 9,443 | 9,448 | 9,448 | 9,454 | 9,465 | 9,467 | 9,457 | 9,478 | 9,471 | 9,415 | 9,415 | 9,444 | 9,453 | 9,452 | 9,452 | 9,452 | 9,452 | 9,454 | 9,456 | 9,437 | 9,428
Sloka 9,528 9,936 | 9,854 | 9,770 | 9,673 | 9,626 | 9,441 | 9,443 | 9,438 | 9,447 | 9,434 | 9,441 | 9,656 | 9,561 | 9,424 | 9,540 | 9,614 | 9,621 | 9,631 | 9,637 | 9,639 | 9,638 | 9,450 | 9,487 | 9,452 | 9,451 | 9,436 | 9,437 | 9,433 | 9,429 | 9,432 | 9,560
Tadaiki 9,537 9,938 | 9,851 | 9,765 | 9,673 | 9,624 | 9,441 | 9,443 | 9,438 | 9,444 | 9,434 | 9,441 | 9,661 | 9,564 | 9,425 | 9,542 | 9,614 | 9,621 | 9,631 | 9,637 | 9,639 | 9,638 | 9,450 | 9,489 | 9,452 | 9,451 | 9,436 | 9,437 | 9,433 | 9,429 | 9,432 | 9,556
Valmiera 9,447 9,455 | 9,463 | 9,460 | 9,440 | 9,437 | 9,439 | 9,445 | 9,445 | 9,439 | 9,438 | 9,438 | 9,439 | 9,445 | 9,448 | 9,450 | 9,452 | 9,462 | 9,468 | 9,465 | 9,454 | 9,445 | 9,447 | 9,454 | 9,453 | 9,453 | 9,454 | 9,455 | 9,439 | 9,427 | 9,428 | 9,424
Vangaii 9,448 9,480 | 9,512 | 9,498 | 9,466 | 9,426 | 9,444 | 9,435 | 9,436 | 9,432 | 9,438 | 9,441 | 9,446 | 9,447 | 9,453 | 9,465 | 9,463 | 9,458 | 9,477 | 9,468 | 9,421 | 9,417 | 9,447 | 9,454 | 9,453 | 9,447 | 9,434 | 9,438 | 9,431 | 9,428 | 9,445 | 9,441
Vecbebri 9,498 9,699 | 9,896 | 9,788 | 9,682 | 9,492 | 9,439 | 9,437 | 9,436 | 9,433 | 9,436 | 9,438 | 9,447 | 9,447 | 9,444 | 9,425 | 9,600 | 9,615 | 9,626 | 9,635 | 9,637 | 9,540 | 9,431 | 9,453 | 9,452 | 9,447 | 9,431 | 9,436 | 9,430 | 9,427 | 9,438 | 9,443
Zakumuiza 9,448 9,483 | 9,511 | 9,498 | 9,465 | 9,428 | 9,443 | 9,435 | 9,436 | 9,433 | 9,438 | 9,442 | 9,446 | 9,447 | 9,453 | 9,465 | 9,463 | 9,458 | 9,477 | 9,467 | 9,421 | 9,417 | 9,446 | 9,454 | 9,453 | 9,447 | 9,434 | 9,438 | 9,431 | 9,429 | 9,444 | 9,440
Zirni 9,567 9,936 | 9,901 | 9,792 | 9,673 | 9,659 | 9,450 | 9,443 | 9,441 | 9,456 | 9,434 | 9,445 | 9,667 | 9,637 | 9,425 | 9,546 | 9,613 | 9,621 | 9,631 | 9,637 | 9,639 | 9,639 | 9,458 | 9,478 | 9,452 | 9,451 | 9,436 | 9,437 | 9,433 | 9,429 | 9,431 | 9,580

Gazes sadales komercdarbibas departamenta vaditajs
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